【様式第１号】

令和　　年　　月　　日

　岩手県知事　達　増　拓　也　様
 所在地又は住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
一般競争入札参加資格確認申請書
　令和７年10月21日付けで公告のありました岩手県漁港情報クラウドシステム更新業務委託に係る入札参加資格について確認されたく、関係書類を添えて申請します。

　なお、一般競争入札公告の２入札参加資格に該当する者であること、並びにこの申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記
添付書類

（1） 入札参加資格確認調書【様式第２号】
 (2)　誓約書【様式第３号】
（3） 商業登記簿謄本の写し（申請日前３ヶ月以内のもの）